

خبر

قهرمان بوکس همدان مربی تیم ملی بزرگسالان ایران شد



هگمتانه، گروه ورزش: رئیس هیأت بوکس **همدان** گفت: **اسطوره همدانی و قهرمان سابق بوکس آسیا به عنوان مربی تیم ملی بوکس بزرگسالان ایران** انتخاب شد.

داوود دوامی در گفت‌وگویی اظهار کرد: پس از جدایی سرمربی کوبایی تیم ملی بوکس کشورمان، اکبر احدی به عنوان سرمربی تیم ملی اعزامی به بازی‌های آسیایی جاکارتا انتخاب شد.

با بیان اینکه سرمربی جدید تیم ملی بوکس پس از این انتخاب «سعید نوروزی» مربی باتجربه و موفق همدان را به عنوان دستیار خود منصوب کرد، افزود: سعید نوروزی چندین دوره بوکس کشور، قهرمان نوجوانان کشور بود اما عملکرد درخشان وی همراه با تیم‌های بوکس استان همدان در دو سال اخیر و سابق ارزنده او باعث شد تا در ترکیب کادر فنی تیم ملی اعزامی به بازی‌های آسیایی جاکارتا قرار گیرد. دوامی با اشاره به اینکه سعید نوروزی در کنار سایر اعضای زحمتکش هیأت بوکس همدان در دو سال اخیر تأثیر بسزایی در موفقیت تیم‌های بوکس استان در میدان ملی داشته‌اند، گفت: نوروزی در دو سال گذشته هدایت چهار تیم بوکس همدان در رقابت‌های کشوری را برعهده داشت و عملکرد درخشان بوکسورهای استان در این رقابت‌ها نشان از قابلیت فنی این مربی با اخلاق و با سابقه همدانی داشت.

وی خاطر نشان کرد: بوکس همدان در این مدت مسیر موفقیت خود را به خوبی طی کرده است و

مدیر تربیت بدنی دانشگاه پیام نور استان همدان خبر داد تیم جودو و تنیس روی میز دانشگاه پیام نور همدان در مسابقات منطقه چهار کشور

وی اضافه کرد: باتوجه به اینکه تیم جودو و تنیس روی میز دانشگاه پیام نور، در سال گذشته رتبه‌های برتر مسابقات دانشگاه‌های پیام نور را کسب کردند به نمایندگی از دانشگاه پیام نور کشور در این مسابقات حضور خواهند یافت.

مدیر تربیت بدنی دانشگاه پیام نور استان همدان، خاطر نشان کرد: این مسابقات در رشته جودو از ۲۷ تا ۳۰ آذر در دانشگاه بوعلی سینا و از ۱۴ تا ۱۸ آذر در تفرش برگزار خواهد شد.

ایران و جهان

خبر

فرمانده نیروی انتظامی خبر داد جلوگیری از خروج زائران فاقد گذرنامه

آمادگی کامل برای موج برگشت مسافران اربعین

هگمتانه، گروه ایران و جهان: فرمانده نیروی انتظامی گفت: رضایتمندی زائران و مسئولان(ع) اعتماد و مقبولیت نیروی انتظامی را در بین مردم افزایش می‌دهد. سردار حسین اشتری در جلسه فرارگاه اربعین ناجا مستقر در شهر مهران، اظهار کرد: مراسم پیاده روی اربعین حسینی(ع) یک عملیات و رزمایش لازم برای ارائه خدمات به تمام توان در خدمت زائران است و امسال حضور بیش از ۲۰ میلیون عاشق دل‌داده در این کنتره عظیم اسلامی و بیش از ۲ میلیون زائر ایرانی نشان از عظمت و بزرگی فرهنگ عاشورای حسینی(ع) دارد. وی با بیان اینکه در بازدیدی که از مرزهای شلمچه و مهران دانشتیم برقراری نظم و امنیت و تردد آسان زوار را شاهد بودیم و در مرز مهران مشکل خاصی نداشتیم و رضایت زائران نیز مؤید این مطلب است، تصریح کرد: با توجه به قوانین کشور عراق و ایران داشتن گذرنامه و روادیدی معتبر جزء ضروریات این سفر است و از خروج افرادی فاقد مدارک لازم جلوگیری خواهد شد. اشتری با بیان اینکه تا امروز تقریباً ۵۰ درصد مأموریت اربعین امسال انجام شده و باید توان و نیروی لازم برای ارائه خدمات به زمان برگشت زائران مدنظر فرماندهان و مسؤولان انتظامی باشد، تأکید کرد: باید در چند روز آینده به امنیت زوار، پارکینگ‌ها و جلوگیری از سرقت وسایل و تجهیزات زائران تمرکز داشته و آمادگی کامل برای موج برگشت مسافران اربعین و جلوگیری از ورود اقلام بزرگ مجاز و ممنوعه را داشته باشیم. فرمانده نیروی انتظامی گفت: تدابیر و تمهیدات لازم برای برگشت زائران در پایانه‌های مرزی و محروهای مواصلاتی اتخاذ شده است.



هگمتانه، گروه ایران و جهان: حضرت آیت‌ا... **خامنه‌ای** در احکام جداگانه‌ای **امیر سرتیپ محمدحسین دادرس** را به **جانشینی فرمانده کل ارتش، امیر دریادار حبیبیا...** سیاری را به **معاونت هماهنگ‌کننده ارتش و امیر دریادار حسین خانزادی** را به **فرماندهی نیروی دریایی**

سعود گودرزی عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

با انتخاب استاندار غیربومی، شائبه برتری قومی در استان‌ها ایجاد نمی‌شود

هگمتانه، گروه ایران و جهان: یک نماینده مجلس شورای اسلامی با دفاع از عملکرد دولت در انتخاب استانداران غیربومی گفت: استانداران به این دلیل غیربومی انتخاب می‌شوند که شائبه برتری یک قوم بر دیگر اقوام در استان‌ها ایجاد نشود.

سعود گودرزی با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران کشور بزرگی است که از قومیت‌های مختلف تشکیل شده، اظهار کرد: همیشه تأکید شده که اقوام مختلف، رنگ‌های متفاوت گلستان ایران هستند.

نماینده ممسنی درخصوص تصمیم وزارت کشور در استفاده از استانداران غیر بومی در استان‌های کشور افزود: درحوزه مدیریت نیازمند این هستیم که از همه ظرفیت‌ها استفاده کنیم، اما شاید استفاده از یک فرد بومی این شائبه را پیش آورد که اگر در یک استان از فردی که متعلق به همان استان یا شهرستان یا قومیت مستقر است بهره گرفته شود، امکان دارد ایشان در استان، زمینه برتری قوم وابسته به خود را چه در زمینه تخصیص منابع یا توزیع اعتبارات فراهم کند یا حداقل چنین شائبه‌ای را ایجاد کند که این

با حکم فرمانده معظم کل قوا انجام شد

سه انتصاب جدید در ارتش جمهوری اسلامی معرفی شدند

هماهنگ‌کننده ارتش و امیر دریادار حسین خانزادی را به فرماندهی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران منصوب کردند.

متن احکام فرمانده کل قوا به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
امیر سرتیپ محمدحسین دادرس بنا به پیشنهاد فرمانده کل ارتش و نظر به تعهد و تجربه و شایستگی، شما را به سمت «جانشین فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران» منصوب می‌کنم. ارتقای آمادگی‌های اطلاعاتی و عملیاتی آجا و رفع نیازهای عمدهی معیشتی کارکنان در چارچوب تدابیر فرمانده کل مورد انتظار است.

از تلاش‌های امیر سرتیپ پوردرستان در این مسؤولیت تشکر و قدردانی می‌کنم.

توفیقات همگان را از پروردگار متعال خواستارم. سید علی خامنه‌ای

۱۴ آبان ۱۳۹۶

بسم الله الرحمن الرحیم
امیر دریادار حبیبیا... ستاری بنا به پیشنهاد فرمانده کل ارتش و نظر به تعهد و تجارب ارزنده در ستاد فرماندهی، شما را به سمت «معاون هماهنگ‌کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران» منصوب می‌کنم. کارآمدی و چابکی بیشتر ستاد ارتش در پاسخگویی

علی اصغر سالوند رئیس هیأت گلف همدان شد



میزبانی بسیار شایسته‌ای از استان همدان را در مسابقات مینی‌گلف قهرمانی کشور شاهد بودیم که جا دارد از تمامی دست‌اندرکاران این هیأت تقدیر کنیم. رئیس فدراسیون گلف کشور با اشاره به رتبه‌بندی

لیگ دسته ۲ فوتبال کشور

جدال سخت شهرداری در آبادان

شاگردان گل‌محمدی امسال در خط دفاعی متزلزل نشان داده‌اند و همین مسأله معادلات این تیم را تا حدودی به هم ریخته است.

*** مصدومیت بازیکنان بلای جان شهرداری**
سرمربی شهرداری همدان در گفت‌وگویی گفت: بزرگترین مشکل تیم مصدومیت شش بازیکن شهرداری است که اختیار تصمیم‌گیری را برای کادر فنی محدود کرده و با داشته‌های خود باید در دیدارهای سخت پیش رو به میدان برویم.

هادی گل‌محمدی اظهار کرد: البته برد هفته قبل مقابل بعثت به لحاظ روحی و روانی برای ما بسیار حایز اهمیت بود و توانستیم از فشار شکست در دیدارهای گذشته خارج شویم و با انگیزه مضاعف به مصاف پالایش آبادان می‌رویم.

گل‌محمدی تصریح کرد:این پس باید تلاش کنیم که این روند پیروزی تداوم یابد،هر چند بازی سخت خارج از خانه‌را بایدمقابل پالایش نفت آبادان برگزار کنیم. وی خاطر نشان کرد: بازی با پالایش نفت آبادان

با کسب بیشترین رأی در مجمع انتخاباتی

قرار داشته و این نشان از ظرفیت بالای ورزش استان است.

سعیدی در پایان خطاب به مربیان و داوران گفت: ما باید چرخه استعدادیابی را فعال کنیم؛ سال گذشته در پنج استان طرح استعدادیابی انجام شد و امسال نیز در استان همدان این استعدادیابی را انجام خواهیم داد و با طرح مرکز آموزش‌های تخصصی استعدادیابی گلف، در سراسر کشور این ورزش را ارتقا خواهیم داد. همچنین مدیرکل ورزش و جوانان آستان همدان در این جلسه با تشکر از زحمات وهاب بهمنش رئیس اسبق هیأت گلف استان و علی پارساجو سرپرست هیأت گلف، گفت: با تلاش‌های مدیریتی که در هیأت گلف استان صورت گرفت، این هیأت توانست زمین مینی‌گلف با یک زیرساخت بسیار خوب برای رشد و اعتلای این ورزش را احداث کند.

رسول منعم با بیان اینکه هیأت گلف استان در مسابقات قهرمانی کشور میزبان خوبی بود، خاطر نشان کرد: این‌ موضوع ثابت کرد که هیأت گلف همدان می‌توان در سطح کشور و مسابقات فراملی حرف برای گفتن داشته باشد و امید است که این امر با مدیریت جدید هیأت گلف و همکاری خوب کادر اجرایی با فدراسیون و اداره کل ورزش و جوانان سبب رشد و اعتلای ورزش گلف استان و کشور شود.

آبادانی‌ها هفته قبل با قرعه استراحت روبه‌رو بودند و امروز در بازگشت دوباره به لیگ ۲ مصاف سختی مقابل شهرداری همدان دارند.

پیروزی هر یک از دو تیم در این مسابقه می‌تواند کمک شایانی به بهبودی شرایط آنها در جدول رده‌بندی داشته باشد.

تساوی در این دیدار نیز بیشتر به سود شهرداری همدان است.

* استراحت پاسی‌ها

تیم پاس دیگر نماینده فوتبال همدان نیز این هفته با قرعه استراحت روبه رو است.

از آنجا که در هر گروه ۱۱ تیم حضور دارند، هر هفته یکی از تیم‌ها استراحت خواهد داشت و این بار قرعه به سمت پاس آمده است.

پاس بسا برتری پرگل هفته قبل مقابل نفت امیدیه توانست در یک قدمی صدر جدول قرار بگیرد.

پاسی‌ها هم با اینک با ۱۴ امتیاز و تنها سه امتیاز اختلاف نسبت به شهرداری فومن صدرنشین گروه سه، در رتبه پنجم قرار گرفته‌اند.

بهترین نتیجه این‌ هفته برای تیم پاس توقف مدعیان بالای جدول مقابل حریفان است.

خبر

ثبت نام ۵۷۳ هزار بانزشسته برای دریافت وام ضروری

هگمتانه، گروه ایران و جهان: بیش از **۵۸۳ هزار نفر** از بانزشستگان و **موظفان صندوق بانزشستگی کشوری، برای دریافت وام ضروری ۴ میلیون تومانی ثبت کردند.**

با آغاز به کار سامانه ثبت نام «وام ضروری بانزشستگان و موظفین ۹۶» از ۲۲ مهر امسال، در سایت صندوق بانزشستگی کشوری به نشانی **csppfir**، تا روز گذشته ۵۸۳ هزار و ۳۷۸ نفر از بانزشستگان و موظفان صندوق تقاضای خود را در این سامانه ثبت کردند. براساس گزارش شرکت طراحی و مهندسی بهورا، تا ساعت ۱۵:۴۵ روز شنبه ۵۸۳ هزار و ۳۷۸ نفر از بانزشستگان و موظفان تحت پوشش صندوق بانزشستگی کشوری، در سامانه وام ضروری ۴ میلیون تومانی ثبت نام کردند. از این تعداد بیشترین آمار ثبت درخواست وام ضروری، مربوط به استان‌های تهران با ۱۰۲ هزار و ۴۷ نفر، فارس با ۴۴ هزار و ۶۸ نفر، خراسان رضوی با ۴۲ هزار و ۷۷۱ نفر، اصفهان با ۳۹ هزار و ۲۶۲ نفر و مازندران با ۳۲ هزار و ۴۷۴ نفر است.

همچنین استان‌های خراسان شمالی با ۴ هزار و ۵۲۱ نفر، قم با ۴ هزار و ۷۹۲ نفر، هرمزگان با ۵ هزار و ۵۷۱ نفر، ایلام با ۵ هزار و ۶۵۸ نفر و کهگیلویه و بویراحمد با ۶ هزار و ۱۹۵ نفر، کمترین آمار ثبت نام وام ضروری را به خود اختصاص دادند.

ثبت نام وام ضروری ۴ میلیون تومانی بانزشستگان کشوری، از روز شنبه ۲۲ مهرماه به مدت یک ماه در سایت صندوق بانزشستگی کشوری به نشانی **csppfir** انجام می‌شود که هفته آینده، مهلت آن به پایان می‌رسد و به هیچ عنوان قابل تمدید نیست.

بسا توجه به تعداد تقاضاهای ثبت شده در سامانه ثبت نام وام، نسبت به تعداد تسهیلات ارائه شده، پرداخت وام در قالب «قرعه کشی» انجام می‌شود.

امسال، ۱۲۰۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه با همکاری بانک صادرات ایران، با کارمزد ۴ درصد در قالب وام ۴ میلیون تومانی در ۱۲ مرحله به ۲۰۰ هزار نفر از بانزشستگان کشوری پرداخت می‌شود.

مدت بازپرداخت وام ضروری، ۳۶ ماهه‌است که پس از دریافت وام، هر ماه مبلغ ۱۲۰ هزار تومان از حقوق وام گیرندگان کسر می‌شود.

ورزش